
     Forma patvirtinta 

     Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos 

           finansų ministerijos generalinio direktoriaus 

           2016 m. lapkričio 8 d. įsakymu Nr. 1B-906 

            

      

 

___________________________ 
(muitinės įstaigos pavadinimas) 

 

DAIKTŲ (PREKIŲ) IR DOKUMENTŲ PAĖMIMO PROTOKOLAS  

 

_____________________  Nr. _______ 
                                                               (data, laikas) 

_____________________ 
(surašymo vieta) 

 
 

Aš, _____________________________________________________________________ , 
                        (pareigūno, surašiusio protokolą, pareigos, vardas, pavardė) 

surašiau šį protokolą dėl to, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų 

kodekso 599 straipsniu, iš __________________________________________________________ 
               (pažeidėjo vardas, pavardė, asmens kodas) 

paimami toliau išvardyti daiktai (prekės), dokumentai: 
 

Eil. 

Nr. 

Daiktų (prekių), dokumentų 

pavadinimas ir trumpas 

apibūdinimas 

Mato 

vnt. 

              Kiekis Vieneto 

vertė 

Eur 

Bendra 

vertė 

Eur 
  skaičiais  žodžiais 

  1                          2      3        4       5      6     7 

       

       

       

       

 

Iš viso protokole daiktų (prekių), 

dokumentų pavadinimų  ___________       ____________________________________________ 
          (skaičiais)                                               (žodžiais) 

 
 

Pažeidėjas _____________________________   Protokolo nuorašą gavau ______________ 
                                   (vardas, pavardė)                                                                       (parašas) 
 

Muitinės pareigūnas ______________________________________           _____________ 
                            (vardas, pavardė)                                             (parašas)    

 

Daiktus (prekes), dokumentus 

į sandėlį perdavė ________________________________________            ______________ 

                                                   (pareigūno vardas, pavardė)                                  (parašas) 

 

Daiktus (prekes), 

dokumentus priėmė ______________________________________            _____________ 

                                                             (vardas, pavardė)                                         (parašas) 

 

 
_________________________ 



 2 

 


